PIZZA

1. uattrof ormaggi drcend rajcata, mozarella, eidam, niva, hermelin, oregano

2. All Tomas

3. Salame

4. Carbonara

5. Chessy chorizo

6. Crema
7. Silvano
8. Rusticana
9. Napoli

10. Komtesa

Tomaten, Mozzarela, Eidam, Blaukéise, Camembert, Oregano

drcend rajcata, syr, Sunka, kukurice, oregano

Tomaten, Kise, Schinken, Mais, Oregano

2 3 / . v
drcend rajcata, syr, chorizo, tesnek, oregano

Tomaten, Kise, Chorizo, Knoblauch, Oregano

drcend rajéata, syr, anglickd slanina, vejce, oregano

Tomaten, Kise, Speck, Ei, Oregano

Tomaten, Chorizo, Cheddar, Camembert, Mozzarela, Ruckola

smetana, mozzarela, niva, $unka, slanina, cibule, oregano

Sahne, Mozzarella, Blaukise, Schinken, Speck, Zwiebel, Oregano

7 3 Y v . Ve
drcend rajéata, syr, Sunka, Zampiony, kukutice, oregano

Tomaten, Kise, Schinken, Champions, Mais, Oregano

rajéata, syr, chorizo, feferonky, olivy, parmazan, oregano

Tomaten, Kise, Chorizo, Pfgﬂ%roni, Oliven, Parmesan, Oregano

drcend rajéata, syr, Sunka, chorizo, feferonky, oregano

Tomaten, Kise, Schinken, Chorizo, Pfefferoni, Oregano

drcend rajéata, syr, slanina, chorizo, Sunka, feferonky,
kukuice, Zampiony, cibule, oregano

Tomaten, Kise, Speck, Chorizo, Schinken, Pfefferoni, Mais,
Champions, Zwiebel, Oregano

Pizza chléb

Surovina navic

Ostatni surovina
Krabice na pizzu

Hotel Zetocha s.r.o.
Hevlin 53
671 69 Hevlin
+420515 274 633
hotel@hotelzetocha.cz
www.hotelzetocha.cz

Népojovy listek

drcend rajcata, chorizo, cheddar, hermelin,mozzarela, rukola

165,-K¢

150,-K¢

155)—Ké

165,-K¢

178,-K¢

180,-K¢

160,-K¢

170,-K¢

169,-K¢

188,-K¢

85,-K¢

25,-K¢

15,-K¢
15,-K¢

Do

cha

(deln( l{stek
Speisekarte

Vitame Vas

Prejeme dobrou chut

o.ls1.. Qalate



Nealko
0,3l Kofola
0,5l Kofola

o3l Juice -dle nabtdky

21,-K¢é
35"]((‘:/
40,-K¢

0,25l Cappy - dle nabidky 42,Ke

0,250  Bonaqua
0,25  Tce Tea

Pivo
0,5l Starobrno 11°

0,3l Starobrno 11°
075[ Rﬁdlev

Teplé napoje

Kéva presso s mlékem
Kéva videnska

Kéva turecka

Aperitiv

ol Cinzano bianco
ol Metropol bianco

Lihoviny
0,04l  Ron Zacapa 23

0,04l  Don Papa
0,04l  Rum Republica
0,04 Tullamore Dew
0,041 Jagermeister
0,04l  Beefeater

0,04 Bacardi

0,04  Capt. Morgan

Vina a sekty

0,2l Vina rozlévana

32,-K¢
40,-K¢

35"]((‘:/
23,-K¢
397—Ké

40,-K¢
40,-K¢
35"]((‘:/

45)'](5
40,-K¢

130,-K¢
110,-K¢
55,-K¢
60,-K¢
60,-K¢
50,-K¢
50,-K¢
40,-K¢

40,-K¢

0,7l Vino lahev - dle nabidky 240K

Téstoviny

0,3l Cocacola
0,3l Fanta
0,3l Sprite

0,25  Tonic

0,250  Red Bull

1 Doméci limondda
11 Voda s citronem

o5l  Pilsner Urquell
o5  Budweiser Budvar

0,5l Zlatopramen neal

Caffé Latte

Cappuccino

Caj

0,04l  Campari

0,04l Bozkov Tuzemsky
0,04l Slivovice Jeltnek
0,04l  Becherovka

0,04l  Fernet Stock

0,04l  Fernet Citrus
0,04 Vodka Amundsen
0,04l Meruitka

0,04l Zelens

0,75/  Bohemia Sekt

Te igwaren

1508 Spagety Carbon: vejce, slanina, smetanovd omacka, syr

42,-K¢
42,-K¢
42,-K¢
40,-K¢
60,-K¢
85,-K¢
35-K¢

50,-K¢é

42,-K¢
30,-K¢

58,-K¢
50,-K¢
32,-K¢

40,-K¢

35-K¢&
45-K¢
40,-K¢
40,-K¢
40,-K¢
40,-K¢
35-K¢&
35-K¢&

240,-K¢

173,-K<

3008

3008

200g

200g

150g

150g

150g

150g

150g

150g

Odl'd,l.)’ I

Zeleninovy salat s grilovanym hermeltnem
Gemiisesalat mit gegrilltem Camembert
Michany salit s grilovanym kuiectm masem

Gemiisesalat mit Thunfisch und Ei

Michany zeleninovy salat
Gemischter Gemiise Salat

Zelny salat
Krautsalat

Mountky Nachspeisen

Povidlové tastitky s makem a maslem
Powidltascherln mit Mohn und Butter

Paladinky s Nutellou a $lehatkou
Palatschinken mit Nutella und Schlagsahne

Moucnik dle dennt nabidky
Tagesangebot

Zmrzlinové pohary Eisbecher

Zmrzlinovy pohar "Alexandra”
Eisbecher "Alexandra"

Horké maliny se zmrzlinou
Heif3e Himbeeren mit Eis

Zmrzlinova variace
Eis Variation

hotel
Zerocha

Predkrm Kalte Vorspeisen

Top inka ,,Flamendr"

145)'Ké

159,-K¢&

68,-K¢

62,-K¢

96,-K¢

87,-K¢

83,-K¢

83,-K¢

64,-K¢

92,-K¢



150g

150g

100¢

100¢

100¢

200g
200g
1508
1508
1508
1508
1508
1508
1ks
508
508
508

2008

Ei, Speck, Sahnesauce, Kise
Spagety Bologne masovd smés
Fleischsauce
Gnocchi s nivovou omackou a kuiectm masem
Gnocchi mit Blaukisesauce und Hithnerfleisch

Détskd jidla Kinderspeisen
Smazeny syr , vaveny brambor

Kise paniert, gekochte Kartoffel
Kuvect nebo vepiovy ¥zek smaZeny, bramborové kase

Hithner oder Schweineschnitzel paniert, Kartoffelpiiree
Kuvect nebo vepiovy #Hzek pirodni, ryze

Hiihner oder Schweineschnitzel natur mit Reis

Prilohy Beilagen
Brambor vafeny Gekochte Kartoffel
Brambor opékany Bratkartoffel
Bramborové hranolky Pommes
Bramborové krokety Kroketten
Brambory americké American Kartoffel
Bramboracky Kartoffetpuffer
Bramb. sal4t s majonézou Kartoffelsalat mit Majo
Jasminova ryze Jasmin Reis
Rozpetend bagetka Gerostetes Baguette
Tatarskd omacka Tatarsauce
Kedup Ketchup
Pedivo Gebick

Ryby Fisch

Rybit filé smazené

162,-K¢

1 747—Ké

129,-K¢
129,-K¢

129,-K¢

39,-K¢
42,-K¢
45-K¢
49,K¢
49,K¢
49,K¢
49,K¢
49,K¢
38,-K¢
18,-K¢
15,-K¢&
8,-K&

156,-K¢

150g

2008

2008

Flamendertoast

Domdéc! pastitka s rozpedenou bagetkou

Hausgemachte Pastete mit gerostetem Baguette
Hovézi Tataki v sezamu s marinovanou

ervenou cibull a opedenou bagetkou

Beef Tataki in Sesam mit marinierten roten Zwiebeln

mit marinierten roten Zwiebeln und gerostetem Baguette

Polévky Suppen

Hovéz{ vyvar s jatrovou ryzi
Rindsuppe mit Leberreis
Hovéz( vyvar s masem a nudlemi
Rindsuppe mit Fleisch und Nudeln
Cesnekova polévka (vejce, syr)
Knoblauchsuppe (Ei, Kise)
Presnidavkova polévka (dle dennt nabidky)

Tagessupe
Jidla ze syrix Kiisegerichte

Smazeny syr se funkou

Kise mit Schinken paniert
Hermeltn v bramboraku

Camembert im Kartoffelpuffer

notel
4A¢tocha
Vepvové maso Schweinefleisch

Gordon Bleu

92,-K¢

135)'](5

49;'Ké

49;'Ké

49;'Ké

132,-K¢

158,-K¢

1 75)'](6



Fischfilet paniert

2008 Rybt filé na masle a bylinkach 168,-K¢&
Fischfilet mit Krauterbutter

2008 Candat s restovanou zeleninou na masle 255,-K¢&
Zander mit gerostetem Gemiise auf Butter

2008 Grilovany candit s citronovou om4ekou, cuketové $pagety 265,-K¢
Gegrillter Zander mit Zitronensauce, Zucchini-Spaghetti

DriibeZ{ maso Gefliigel

2008 Smazena kuvect prsitka 142,-K¢
Hithnerbrust paniert

2008 Kuieci prsitka "Bern" 175,-K¢&
Hithnerbrust "Bern" paniert

2008 Kuvect ¥zek "Ondras" (v bramboraku) 182,-K¢
Hithnerschnitzel "Ondra$" (in Kartoffelpuffer)

2008 Kuvecl steak s nivovou omackou 182,-K¢&
Hiihnersteak mit Blaukise und Sahne

2008 Débelska kuvect prsitka 179,-K¢&

Teufels Hithnerbrust

notel
Zerocha

150g

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

Gordon Bleu

SmaZeny vepiovy ¥{zek 142,-K¢
Schweinsschnitzel paniert
Grilovan4 marinovand krkovice na esneku 168,-K¢
Gegrillter marinierter Hals mit Knoblauch
Mix gril na bylinkovém masle s grilovanou zeleninou 219,-K¢
Mix Grill mit Krauterbutter und gegrilltes Gemiise
Masova pikantn{ smés v bramboraku, zelny salat 186,-K¢
Gefiillter Kartoffelpuffer, Krautsalat
Vepitova panenka s houbovou oméckou 215,-K¢
s peprrovou omackou 215,-K¢
Schweinslungenbraten mit Waldpilze
mit Pfeffersauce
Grilovand panenka s bramborovou ka$i a zdobené mrkvovymi chipsy
Gegrillte Schweinslungenbraten mit Kartoffelpiiree 265,-K¢&
Hovézi maso Rindfleisch
Rump steak
s peprrovou omackou 298,-K¢
s houbovou oméckou 298,-K¢
Rump steak
mit Pfeffersauce
mit Waldpilze
Filtrovany Rump steak s grilovanymi bramborami na fesneku
Filetiertes Rumpsteak mit Grillkartoffeln auf Knoblauch 348,-K¥
BBQ hovézi Zebra s rozpedenou bagetkou
BBQ Beef Ribs mit gerostetem Baguette 345,-K&



